Intimata proxima congregazione generali die 30 novembris habenda, hora 9, repositus est S. Evangelii codex, et em.mus P. D. card. Eugenius Tisserant recitavit preces *Agimus...* *Angelus...* Congregatio clausa est hora 11,40.

CLXV

Congregatio generalis centesima sexagesima quinta habita est die 30 novembris 1965, feria III, hora nona ante meridiem. Interfuerunt 2241 Patres, nempe 77 cardinales, 4 patriarchae, 8 primates, 379 archiepiscopi, 1618 episcopi, 10 abbates nullius, 13 praelati nullius, 42 praefecti apostolici, 90 superiores generales.

Summus Pontifex, comitantibus archipresbytero Basilicae S. Petri, em.mo P. D. card. Paulo Marella, et secretario generali Concilii, exc.mo P. D. Pericle Felici, cum Praelatis Domus Pontificiae ingressus est in aulam conciliarem et ad sedem suam accessit.

S. Evangelii codex super paratum thronum positus est ab exc.mo P. D. Ioseph Khoury, arch. Tyrensi Maronitarum.

Secretarius generalis Patres hortatus est ut, durante Missa, orare vellent pro omnibus, qui in bellis huius saeculi interempti sunt.

Concelebraverunt, iuxta ritum Ecclesiae Antiochenae Maronitarum, em.mus P. D. card. Paulus Petrus Meouchi, patr. Antiochiae Maronitarum, et quidam archiepiscopi et episcopi Ecclesiae Maronitarum.

Patribus distributus est fasciculus *Divina Liturgia iuxta Ritum Ecclesiae Antiochiae Maronitarum, celebrata die 30 Novembris 1965*. Cantus exsecutus est Chorus Monachorum Ordinis Libanensis Maronitarum. Ritum illustravit rev. P. Ignatius Khalife S.I.

Post Missam Summus Pontifex benedictionem impertit et ex aula discessit.

Secretarius generalis proclamavit nomen moderatoris congregationis, em.mi P. D. card. Gregorii Petri Agagianian, et communicavit obitum exc.morum PP. DD. Aloisii Yañez Tagle Ruiz, ep. Angelorum in Chile, et Stephani Uzdoczy-Zadovecz, ep. tit. Domeziopolitani.

Em.mus P. D. card. Eugenius Tisserant recitavit *de profundis...*

Dein secretarius generalis annuntiavit distributum iri schema *de presbyterorum ministerio et vita* (textus recognitus et Modi); *Intimationem* pro sessione publica diei 7 decembris 1965; fasciculum continentem Missas S. Ioannis Baptiste et S. Ioseph, sequentibus diebus celebrandas.

Rev.mus P. D. Ioannes Schütte, superior generalis Societatis Verbi Divini, legit relationem super Modos circa schema *de activitate missionali Ecclesiae*.

Postea secretarius generalis legit exitum suffragationum super schema *de libertate religiosa*: n. 507: praesentes votantes 2242, *placet* 1989, *non placet* 246, *placet iuxta modum* (nulla) 3, vota nulla 4; n. 508: praesentes votantes 2200, *placet* 1957, *non placet* 237, *placet iuxta modum* (nulla) 2, vota nulla 4; n. 509: praesentes votantes 2210, *placet*